Башkортостан Республикаhы

Ауырfазы районы муниципаль районыныn Таштамак ауыл Советы

ауыл билeмehе Советы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

РЕШЕНИЕ

Совета муниципального района Аургазинский  район

Республики Башкортостан

Об утверждении  проектов  планировки территории и проекта межевания территории «Автомобильная дорога:»Урал-Мурадым».Реконструкция мостового перехода через р.Турсугали на км 8+852 в Аургазинском районе Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Таштамакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить  проекты планировки территории и проекта межевания территории «Автомобильная дорога:»Урал-Мурадым».Реконструкция мостового перехода через р.Турсугали на км 8+852 в Аургазинском районе Республики Башкортостан .

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на офицальном сайте сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан www.Tashtamak.ru»

3. Настоящее решение вступает в силу нее позднее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования
Председатель Совета                                                                     М.Ш.Федорова

Д.Таштамак

12 ноября  2021 года

№ 59